Unidade Básica de Saúde do município. 

CONTRATO Nº 044/2014 
TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2014 
CONTRATADA: INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA. 
CNPJ nº 12.889.035/0001-02 
Validade do Contrato: 40 (quarenta) dias, a contar de 11/04/2014. 
Valor do Contrato:R$ 4.770,80 (quatro mil setecentos e setenta reais e oitenta centavos). 

CONTRATO Nº 045/2014 
TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2014 
CONTRATADA: MAURO MARCIANO COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA. 
CNPJ nº 94.894.169/0001-86 
Validade do Contrato: 40 (quarenta) dias, a contar de 11/04/2014. 
Valor do Contrato:R$ 7.920,62 (sete mil novecentos e vinte reais e sessenta e dois centavos). 

CONTRATO Nº 046/2014 
TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2014 
CONTRATADA: CIAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. 
CNPJ nº 05.782.733/0001-49 
Validade do Contrato: 40 (quarenta) dias, a contar de 11/04/2014. 
Valor do Contrato:R$ 653,70 (seiscentos e cinquenta e três reais e setenta centavos). 

CONTRATO Nº 047/2014 
TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2014 
CONTRATADA: WERBRAN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. 
CNPJ nº 04.372.020/0001-44 
Validade do Contrato: 40 (quarenta) dias, a contar de 11/04/2014. 
Valor do Contrato:R$ 7.962,90 (sete mil novecentos e sessenta e dois reais e noventa 
centavos). 

CONTRATO Nº 048/2014 
TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2014 
CONTRATADA: ELMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. 
 CNPJ nº 04.932.432/0001-91 
Validade do Contrato: 40 (quarenta) dias, a contar de 11/04/2014. 
Valor do Contrato:R$ 70,60 (setenta reais e sessenta centavos).

[...]

http://www.santatereza.rs.gov.br 

CONTRATO Nº 049/2014 
TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2014 
CONTRATADA: CIRÚRGICA SANTA MARIA COMÉRCIO DE ARTIGOS 
MÉDICOS LTDA. 
CNPJ nº 06.964.297/0001-91 
Validade do Contrato: 40 (quarenta) dias, a contar de 11/04/2014. 
Valor do Contrato:R$ 3.024,60 (três mil vinte e quatro reais e sessenta centavos). 

CONTRATO Nº 050/2014 
TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2014 
CONTRATADA: DIMACI/MG MATERIAL CIRÚRGICO LTDA. 
CNPJ nº 12.927.876/0001-67 
Validade do Contrato: 40 (quarenta) dias, a contar de 11/04/2014. 
Valor do Contrato:R$ 3.407,50 (três mil quatrocentos e sete reais e cinquenta centavos). 

CONTRATO Nº 051/2014 
TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2014 
CONTRATADA: MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA. 
CNPJ nº 00.411.441/0001-86 
Validade do Contrato: 40 (quarenta) dias, a contar de 11/04/2014. 
Valor do Contrato:R$ 9.575,52 (nove mil quinhentos e setenta e cinco reais e cinquenta e dois 
centavos), 

CONTRATO Nº 052/2014 
TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2014 
CONTRATADA: DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 
LTDA. 
CNPJ nº 02.520.829/0001-40 
Validade do Contrato: 40 (quarenta) dias, a contar de 11/04/2014. 
Valor do Contrato:R$ 1.388,00 (hum mil trezentos e oitenta e oito reais).